
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 9,956,558 9,895,696 60,862

국 947,838 775,798 172,040

광 2,907,680 2,907,680 0

특 36,000 20,000 16,000

시 1,417,910 1,366,900 51,010

군 4,647,130 4,825,318 △178,188

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 5,453,291 5,441,539 11,752

광 2,907,680 2,907,680 0

특 36,000 20,000 16,000

시 901,920 901,920 0

군 1,607,691 1,611,939 △4,248

안정적 지역경제 기반조성 5,420,291 5,408,539 11,752

광 2,907,680 2,907,680 0

특 36,000 20,000 16,000

시 901,920 901,920 0

군 1,574,691 1,578,939 △4,248

지역경제 활력화 163,802 147,802 16,000

특 16,000 0 16,000

군 147,802 147,802 0

201 일반운영비 92,820 76,820 16,000

특 16,000 0 16,000

군 76,820 76,820 0

01 사무관리비 22,820 6,820 16,000

◎전통시장 활성화를 위한 장바구니 보급사업(

성립전) 16,000 0 16,00020,000원*800개

특 16,000 0 16,000

재래시장시설현대화 5,089,693 5,093,941 △4,248

광 2,907,680 2,907,680 0

시 901,920 901,920 0

군 1,280,093 1,284,341 △4,248

401 시설비및부대비 5,089,693 5,093,941 △4,248

광 2,907,680 2,907,680 0

시 901,920 901,920 0

군 1,280,093 1,284,341 △4,248

01 시설비 5,027,078 5,027,078 0

◎언양종합상가시장 환경정비 430,540 1,380,864 △950,324

○실시설계비 14,000 34,731 △20,731

○공사비 416,540 1,346,133 △929,593

경정 14,000,000원

경정 416,540,000원

광 249,924 807,680 △557,756

시 62,481 201,920 △139,439

군 104,135 336,533 △232,398

◎덕신1차시장 아케이드 설치 950,324 0 950,324

○실시설계비 20,731 0 20,731

○공사비 929,593 0 929,593

20,731,000원

929,593,000원

광 557,756 0 557,756

시 139,439 0 139,439

군 232,398 0 232,398
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 45,097 49,721 △4,624

◎언양종합상가시장 환경정비 0 14,943 △14,943

◎덕신1차시장 아케이드 설치 10,319 0 10,319

경정 0원

10,319,000원

03 시설부대비 17,518 17,142 376

◎언양종합상가시장 환경정비

3,000 8,481 △5,481

◎덕신1차시장 아케이드 설치

5,857 0 5,857

경정 416,540,000원*0.72%

929,593,000원*0.63%

기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 2,302,420 2,479,934 △177,514

국 6,666 6,666 0

군 2,295,754 2,473,268 △177,514

중소기업 통상지원 364,436 371,950 △7,514

해외마케팅지원 265,486 270,000 △4,514

403 자치단체등자본이전 240,486 245,000 △4,514

02 공기관등에대한대행사업비 240,486 245,000 △4,514

◎아시아바이어 초청 수출상담회 지원

25,486 30,000 △4,514경정 25,486,000원

통상교류 950 3,950 △3,000

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

08 외빈초청여비 0 3,000 △3,000

◎통상교류관련 0 3,000 △3,000경정 0원

경쟁력있는 중소기업육성 1,937,984 2,107,984 △170,000

국 6,666 6,666 0

군 1,931,318 2,101,318 △170,000

중소기업 자금 지원 985,000 1,155,000 △170,000

307 민간이전 985,000 1,155,000 △170,000

08 이차보전금 955,000 1,125,000 △170,000

◎중소기업 경영안정자금 이차보전

955,000 1,125,000 △170,000경정 955,000,000원

효율적인 에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원

개발)

27,352 35,778 △8,426

에너지 수급 안정 27,352 35,778 △8,426

에너지이용합리화 27,352 35,778 △8,426

101 인건비 4,242 7,218 △2,976

04 기간제근로자등보수 4,242 7,218 △2,976

◎계량기 정기검사 인건비 4,242 7,218 △2,976

○기본급 2,664 4,441 △1,777

○휴일수당 878 1,777 △899

○급량비 350 500 △150

○교통비 350 500 △150

경정 2,664,000원

경정 878,000원

경정 350,000원

경정 350,000원

201 일반운영비 15,610 21,060 △5,450
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 15,610 21,060 △5,450

◎임차료 4,950 10,400 △5,450

○계량기 검사 4,950 10,400 △5,450

。3톤이상 분동수송차량 4,000 8,400 △4,400

。3톤미만 분동수송차량 950 2,000 △1,050

경정 4,000,000원

경정 950,000원

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,727,346 1,492,296 235,050

국 941,172 769,132 172,040

시 515,990 464,980 51,010

군 270,184 258,184 12,000

고용활성화 및 안정추진 1,727,346 1,492,296 235,050

국 941,172 769,132 172,040

시 515,990 464,980 51,010

군 270,184 258,184 12,000

마을기업육성사업 70,000 30,000 40,000

국 28,000 12,000 16,000

시 21,000 9,000 12,000

군 21,000 9,000 12,000

307 민간이전 70,000 30,000 40,000

국 28,000 12,000 16,000

시 21,000 9,000 12,000

군 21,000 9,000 12,000

02 민간경상보조 70,000 30,000 40,000

◎마을기업 육성사업(성립전)

70,000 30,000 40,000경정 70,000,000원

국 28,000 12,000 16,000

시 21,000 9,000 12,000

군 21,000 9,000 12,000

사회적기업 육성지원 930,740 735,690 195,050

국 741,272 585,232 156,040

시 185,318 146,308 39,010

군 4,150 4,150 0

307 민간이전 878,590 683,540 195,050

국 702,872 546,832 156,040

시 175,718 136,708 39,010

02 민간경상보조 878,590 683,540 195,050

◎(예비)사회적기업 일자리창출사업 인건비

773,000 590,680 182,320경정 773,000,000원

국 618,400 472,544 145,856

시 154,600 118,136 36,464

◎(예비)사회적기업 사업개발비 지원

105,590 92,860 12,730경정 105,590,000원

국 84,472 74,288 10,184

시 21,118 18,572 2,546
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